
（単位：円）

予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 0 0

老人福祉事業収入 0 0 0

児童福祉事業収入 0 0 0

保育事業収入 674,126,000 699,470,991 △ 25,344,991

就労支援事業収入 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0

生活保護事業収入 0 0 0

医療事業収入 0 0 0

○○事業収入 0 0 0

○○収入 0 0 0

借入金利息補助金収入 0 0 0

経常経費寄附金収入 50,000 45,000 5,000

受取利息配当金収入 27,000 39,446 △ 12,446

その他の収入 5,620,000 4,847,224 772,776

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0

事業活動収入計(１) 679,823,000 704,402,661 △ 24,579,661

人件費支出 529,334,000 552,942,750 △ 23,608,750

事業費支出 63,899,000 66,431,686 △ 2,532,686

事務費支出 55,137,000 50,109,564 5,027,436

就労支援事業支出 0 0 0

授産事業支出 0 0 0

○○支出 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0

支払利息支出 0 0 0

その他の支出 3,629,000 4,449,544 △ 820,544

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0

事業活動支出計(２) 651,999,000 673,933,544 △ 21,934,544

27,824,000 30,469,117 △ 2,645,117

施設整備等補助金収入 33,750,000 0 33,750,000

施設整備等寄附金収入 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0

施設整備等収入計(４) 33,750,000 0 33,750,000

設備資金借入金元金償還支出 0 0 0

固定資産取得支出 87,877,500 36,933,180 50,944,320

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0

施設整備等支出計(５) 87,877,500 36,933,180 50,944,320

△ 54,127,500 △ 36,933,180 △ 17,194,320

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0

積立資産取崩収入 54,042,000 36,903,733 17,138,267

その他の活動による収入 0 0 0

その他の活動収入計(７) 54,042,000 36,903,733 17,138,267

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0

積立資産支出 11,292,000 26,762,391 △ 15,470,391

その他の活動による支出 0 0 0

その他の活動支出計(８) 11,292,000 26,762,391 △ 15,470,391

42,750,000 10,141,342 32,608,658

4,337,500

0

12,109,000 3,677,279 8,431,721

77,854,366 77,854,366 0

89,963,366 81,531,645 8,431,721

4,337,500

　当期資金収支差額合計(11)=(３)+(６)+(９)－(10)

　前期末支払資金残高(12)

　当期末支払資金残高(11)＋(12)
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　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５)
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　事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

第1号の1様式

資金収支計算書

（自）平成 25 年  4 月  1 日  （至）平成 26 年  3 月 31 日



第1号の2様式

（単位：円）

介護保険事業収入 0 0 0 0 0 0

老人福祉事業収入 0 0 0 0 0 0

児童福祉事業収入 0 0 0 0 0 0

保育事業収入 699,470,991 0 0 699,470,991 0 699,470,991

就労支援事業収入 0 0 0 0 0 0

障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0 0

生活保護事業収入 0 0 0 0 0 0

医療事業収入 0 0 0 0 0 0

○○事業収入 0 0 0 0 0 0

○○収入 0 0 0 0 0 0

借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0 0

経常経費寄附金収入 45,000 0 0 45,000 0 45,000

受取利息配当金収入 39,446 0 0 39,446 0 39,446

その他の収入 4,847,224 0 0 4,847,224 0 4,847,224

流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0 0

事業活動収入計(１) 704,402,661 0 0 704,402,661 0 704,402,661

人件費支出 552,942,750 0 0 552,942,750 0 552,942,750

事業費支出 66,431,686 0 0 66,431,686 0 66,431,686

事務費支出 50,109,564 0 0 50,109,564 0 50,109,564

就労支援事業支出 0 0 0 0 0 0

授産事業支出 0 0 0 0 0 0

○○支出 0 0 0 0 0 0

利用者負担軽減額 0 0 0 0 0 0

支払利息支出 0 0 0 0 0 0

その他の支出 4,449,544 0 0 4,449,544 0 4,449,544

流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0 0

事業活動支出計(２) 673,933,544 0 0 673,933,544 0 673,933,544

30,469,117 0 0 30,469,117 0 30,469,117

施設整備等補助金収入 0 0 0 0 0 0

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金収入 0 0 0 0 0 0

固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0 0

施設整備等収入計(４) 0 0 0 0 0 0

設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0

固定資産取得支出 36,933,180 0 0 36,933,180 0 36,933,180

固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0 0

ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0 0

その他の施設整備等による支出 0 0 0 0 0 0

施設整備等支出計(５) 36,933,180 0 0 36,933,180 0 36,933,180

△ 36,933,180 0 0 △ 36,933,180 0 △ 36,933,180

長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0 0

長期運営資金借入金収入 0 0 0 0 0 0

長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0

投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0 0

積立資産取崩収入 36,903,733 0 0 36,903,733 0 36,903,733

事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0 0

事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金収入 0 0 0 0 0 0

その他の活動による収入 0 0 0 0 0 0

その他の活動収入計(７) 36,903,733 0 0 36,903,733 0 36,903,733

長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0 0

長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0

投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0 0

積立資産支出 26,762,391 0 0 26,762,391 0 26,762,391

事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0 0

事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 0 0 0 0 0 0

その他の活動支出計(８) 26,762,391 0 0 26,762,391 0 26,762,391

10,141,342 0 0 10,141,342 0 10,141,342

3,677,279 0 0 3,677,279 0 3,677,279

77,854,366 0 0 77,854,366 0 77,854,366

81,531,645 0 0 81,531,645 0 81,531,645　当期末支払資金残高(10)＋(11)
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　施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

資金収支内訳表

（自）平成 25 年  4 月  1 日  （至）平成 26 年  3 月 31 日

勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計
内部取引
消去

法人全体


